

ORÇAMENTO

Gabinete da Prefeita Municipio Ibirubá(RS)

Para Fiesta ano 2011 frota 147

02 amortecedores trazeiros.....	157,00.....	bR\$	314,00
02 amortecedores dianteiros.....	227,00.....	R\$	454,00
02 kit de amortecedor trazeiro.....	33,43.....	R\$	66,86
02 kit amortecedor dianteiro.....	30,72.....	R\$	61,44
02 coifas de homocinetica l roda.....	39,00.....	R\$	78,00
01 ponteira de direção.....		R\$	60,00
01 barra axial.....		R\$	46,33
02 L de óleo 80.....	35,00.....	R\$	70,00
04 L óleo 15w40.....	35,00.....	R\$	140,00
01 filtro de óleo motor.....		R\$	22,00
01 jg de cabos de velas.....		R\$	77,52
TOTal.....		R\$	1.390,15

(hum mil trezentos e noventa reais e quinze centavos)

Sendo o que tínhamos

Atenciosamente

Neri Orlando Hentges

279 282 090 04

**LNA. COMERCIAL DE PEÇAS
E VEÍCULOS LTDA. - ME**

Assinado em 10 de setembro 2025

Fone: (054) 324-1677

R. Castanhal, 103 - Bairro

- Ibirubá - RS

CGC-TE 064/0020232

CGC-MF 91.752.071/0001-04

ORÇAMENTO

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ

CNPJ/CPF: 87.564.381/0001-10

Endereço: RUA TIRADENTES 700, CENTRO

Telefone: 54 33248520

Veículo: FIESTA TRÂNSITO

Placa: IRT7901

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	02	250	500,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	02	250	500,00
3	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	02	30	60,00
4	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	02	30	60,00
5	COIFA HOMOCINETICA	02	40	80,00
6	PONTEIRA DIREÇÃO	01	50	50,00
7	BARRA AXIAL	01	50	50,00
8	OLEO 80	02	35	70,00
9	OLEO 15W40	04	40	160,00
10	FILTRO OLEO MOTOR	01	30	30,00
11	JOGO CABO DE VELAS	01	80	80,00
			Total	R\$ 1640,00

Condições de Pagamento: Pagamento a vista

Validade do Orçamento: 15 dias

Prazo de Entrega/Execução: 7 dias

Responsável pelo Orçamento: _____

Data: 11 / 09 / 2025

04.576.144/0001-41

PEDRO DOS SANTOS LEAL

Rua Campo Mourão, 1199

Bairro Planalto

CEP 98.200-000

IBIRUBÁ - RS

de Hgt M



MARCELO MAHL LTDA

CNPJ: 93.952.679/0001-08

Fone: 54 3324-6021

Cel.: 54 99109-8440

Av. Brasil, 1094
B. Planalto - Ibirubá/RS.

Nome: PREFEITURA DE IBIRUBÁ OBRAS

Endereço: _____ CPF: _____

Veículo: FIESTA Placa: _____

Condições de Pagamento: _____

Data da Entrada: 11 / 09 / 20 25 Cód. Renavam: _____

Serviço a Executar

Cód.	Quant.	Material Empregado	V. Unit.	Preço Total
	2	Amortecedores traseiros	280,00	560,00
	2	Amortecedores dianteiros	410,00	820,00
	2	Kit amortecedores traseiros	60,00	120,00
	2	Kit amortecedores dianteiros	70,00	140,00
	2	Ceifas homoc. das rodas	50,00	100,00
	1	Terminial de direção	105,00	105,00
	1	Axial	80,00	80,00
	2	Óleo caixa w 80	80,00	160,00
	4	Óleo 15w40	55,00	220,00
	1	Filtro de óleo		35,00
	1	Jogo de eixos de relas		210,00
				<u>2.550,00</u>